
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 527,39628 548,62469
2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 503,60245 538,88867
3 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 494,64952 552,11586
4 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 484,39388 501,58674
5 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 476,30657 491,34138
6 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 474,43271 518,47933
7 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 471,36296 494,34445
8 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 464,23797 473,43890
9 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 450,32997 464,18414

10 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 446,54405 468,86749
11 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 437,56800 457,37244
12 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 436,36929 482,45722
13 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 433,05252 437,92261
14 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 426,24171 457,32867
15 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 425,07516 447,33338
16 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 421,81760 430,17710
17 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 410,48162 438,15685
18 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 405,78543 426,91442
19 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 402,29415 415,05782
20 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 401,63382 447,56219
21 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 391,18486 396,98540
22 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 383,47722 399,79378
23 VAKIF İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 377,42715 399,55212
24 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 375,88024 378,60277
25 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 374,09742 385,03065
26 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 371,58565 409,21686
27 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 371,50179 428,48863
28 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 362,56334 371,43609
29 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 362,47951 389,78159
30 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 361,07979 395,95686
31 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 357,70068 380,19842
32 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 356,22572 394,03909
33 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 352,04630 363,47284
34 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 350,95020 385,62288
35 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 350,10299 361,99746
36 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 350,07059 358,74610
37 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 346,80442 364,44488
38 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 346,52469 361,40314
39 VAKIF OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 345,70049 355,69245
40 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 345,53642 374,79597
41 VAKIF FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 341,04075 351,07898
42 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) (Burslu) 340,70461 346,81847
43 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 340,28688 392,67963
44 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 337,89375 339,49047
45 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,91444 364,89807
46 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 332,67872 361,88303
47 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 332,40164 344,27611
48 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 330,21494 342,95270
49 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 329,55595 385,57153
50 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 321,82819 378,02787
51 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 308,71359 344,66032
52 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 304,22008 339,42143
53 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 288,37491 337,92773
54 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) İktisat (İngilizce) (Burslu) 278,84911 303,82343
55 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 272,13223 301,35539
56 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 245,95694 309,00694
57 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 238,17221 298,99541
58 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKE) Ekonomi (İngilizce) (Burslu) 227,70014 279,90702
59 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 196,22966 234,45415

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 494,64952 552,11586
2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 476,30657 491,34138
3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 474,43271 518,47933
4 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 471,36296 494,34445
5 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 446,54405 468,86749
6 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 436,36929 482,45722
7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 426,24171 457,32867
8 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 410,48162 438,15685
9 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 401,63382 447,56219

10 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 383,47722 399,79378
11 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 371,58565 409,21686
12 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 371,50179 428,48863
13 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 362,47951 389,78159
14 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 361,07979 395,95686
15 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 357,70068 380,19842
16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 356,22572 394,03909
17 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 350,95020 385,62288
18 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 340,28688 392,67963

Ekonomi (İngilizce & Fransızca & Almanca)
*Ekonomi ve İktisat YÖK tarafından denk programlar kabul edildiği için %100 yabancı dille eğitim veren iktisat programları da listeye dahil edilmiştir.



19 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,91444 364,89807
20 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 332,67872 361,88303
21 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 332,40164 344,27611
22 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 329,55595 385,57153
23 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 321,82819 378,02787
24 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 308,71359 344,66032
25 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 304,22008 339,42143
26 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 288,37491 337,92773
27 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 272,13223 301,35539
28 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 196,22966 234,45415

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 494,64952 552,11586
2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 474,43271 518,47933
3 DEVLET İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 471,36296 494,34445
4 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Fransızca) 476,30657 491,34138
5 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 436,36929 482,45722
6 DEVLET YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 446,54405 468,86749
7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 426,24171 457,32867
8 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 401,63382 447,56219
9 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (İngilizce) 410,48162 438,15685

10 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İktisat (Almanca) 371,50179 428,48863
11 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 371,58565 409,21686
12 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İktisat (İngilizce) 383,47722 399,79378
13 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) İktisat (İngilizce) 361,07979 395,95686
14 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 356,22572 394,03909
15 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Ekonomi (İngilizce) 340,28688 392,67963
16 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 362,47951 389,78159
17 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 350,95020 385,62288
18 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İktisat (İngilizce) 329,55595 385,57153
19 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi (İngilizce) 357,70068 380,19842
20 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 321,82819 378,02787
21 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 336,91444 364,89807
22 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) İktisat (İngilizce) 332,67872 361,88303
23 DEVLET BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (BALIKESİR) İktisat (İngilizce) 308,71359 344,66032
24 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 332,40164 344,27611
25 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Ekonomi (İngilizce) 304,22008 339,42143
26 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 288,37491 337,92773
27 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) 272,13223 301,35539
28 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce) (Burslu) 196,22966 234,45415


